

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๕๙-๐๐๕ สายทาง บ้านกุดปลาขาว หมู่ที่ ๙ - บ้านท่ากกเสี้ยว หมู่ที่ ๘ ตำบลบึงใหม่ อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๕๙-๐๐๕ สายทาง บ้านกุดปลาขาว หมู่ที่ ๙ - บ้านท่ากกเสี้ยว หมู่ที่ ๘ ตำบลบึงใหม่ อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงใหม่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,223,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,202,835.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวรรณีย์ บุรีพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 สุภาวรรณ ภิมา กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล

7.3 ชลฤทัย ผ่านทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรปฏิบัติการ

7.4 ทศนีย์ กำเนิดสิงห์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.5 ณัฐปภัสร เทพารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจ

สุวรรณีย์ บุรีพันธ์

10 สิงหาคม 2566 16:11:37

แบบฟอร์ม เสนอหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๕๕-๐๐๕ สายทาง บ้านกุดปลาขาว หมู่ที่ ๙ - บ้านทากกเสียว หมู่ที่ ๘ ตำบลบุ่งใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี คุยวิทยุระบุราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรการบริหารส่วนตำบลบุ่งใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานไพรม์โคตและแทคโคต 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1	ตร.ม.	12,500.000	15.37	192,125.00	1.3624	20.94	261,751.10
2	งานลาดแอสฟัลติกคอนกรีต (TACK COAT) 2. งานแอสฟัลติกคอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต) 3. งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	12,500.000	277.09	3,463,625.00	1.3624	377.50	4,718,842.70

สุวรรณี บุรีพันธ์

10 สิงหาคม 2566 16:13:18

แบบฟอร์มการประเมินหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๕๕-๐๐๕ สายทาง บ้านกุดปลาขาว หมู่ที่ ๕ - บ้านพุกกเดี่ยว หมู่ที่ ๘ ตำบลบึงไผ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อ้าเอนวารีน้ำราบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลบึงไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงไผ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลือง)	ตร.ม.	62.500	290.00	18,125.00	1.3624	395.09	24,693.50
4	3.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีขาว)	ตร.ม.	500.000	290.00	145,000.00	1.3624	395.09	197,548.00
							รวมราคากลาง	5,202,835.30

แบบฟอร์ม เสนอหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.จ.๑๕๙-๐๐๕ สายทาง บ้านกุดปลาขาว หมู่ที่ ๙ - บ้านท่ากกลีเสียว หมู่ที่ ๘ ตำบลบึงใหม่
อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงใหม่

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวรรณีย์ บุรีพันธ์)

(สุภาวรรณ ภีมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุรักษ์สร์ เทพารักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชลทิตย์ ผ่านทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทศนิยม กำเนิดสิงห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เวารินเข้าราบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงเสริมผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๕๙-๐๐๕ สายทาง บ้านนุญ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1		งานผิวทาง							
1.1		งานโพรมีดีตและแทคโคต							
1.1.1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1.1.1		งานโพรมีดีต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	1.1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	12,500,000	15.37	192,125.00	1,3624	20,94	261,751.10
2		งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต							
2.1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1.1		งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	2.1.1.1	งานปรับระดับชั้นแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	12,500,000	277.09	3,463,625.00	1,3624	377.50	4,718,842.70
3		งานฉีดสี							
8.1	3.1	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลือง)	ตร.ม.	62,500	290.00	18,125.00	1,3624	395.09	24,693.50
8.2	3.2	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีขาว)	ตร.ม.	500,000	290.00	145,000.00	1,3624	395.09	197,548.00
TOTAL									5,202,835.30